CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTE DE CONSTRUÇÃO DE 

03 (TRÊS) MÓDULOS SANITÁRIOS DOMICILIARES (MSD) DO TOTAL DE 20 

(VINTE) MÓDULOS A SER EXECUTADO NO BAIRRO DO MARAPIRA NO 

MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ, ATRAVÉS DO CONVÊNIO COM A FUNASA. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO  

R$ 56.056,86 (Cinquenta e Seis Mil, Cinquenta e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 14/11/2025 às 08h  

Até 19/11/2025 às 08h 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 002/2025 

(Processo Administrativo n.° 002/2025) 

Torna-se público que o Município de Oeiras do Pará, por meio do departamento de licitações,

[...]

Subtotal item 1.147,07 2,05% 

17   LIMPEZA FINAL       

17.1 98519 SINAPI REVOLVIMENTO E LIMPEZA MANUAL DE SOLO. AF_05/2018 m² 23,04 R$ 3,47 4,50 103,69 0,18% 

Subtotal item 103,69 0,18% 

Custo TOTAL R$ 56.056,86 100,00% 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS REMANESCENTES: R$ 56.056,86 (CINQUENTA E SEIS MIL CINQUENTA E SEIS REAIS E 

OITENTA E SEIS CENTAVOS). 

Shelson Gil Assinado de 

Moia 
forma digital por Shelson Gil 

Cardoso Moia Cardoso 
SHELSON GIL MOIA CARDOSO 

ENG. 

FISCAL 

DA 

PMOP 

CREA/P

A 

1502341

02-6 

2.2- O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas